LEGISLATIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

LEGISLATIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 02/2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM nos termos do art. 75, inciso II

combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril

de 2021, torna público que tem interesse em realizar a Contratação

de empresa para Locação do sistema integrado de contabilidade,

portal da transparência e sistema integrado de folha de pagamento

para Câmara municipal de Tuntum, na forma descrita e dos

requisitos constantes no aviso de dispensa. Considerando o exposto

e a intenção de realização de dispensa de licitação para a

contratação direta do objeto acima especificado, a Câmara TORNA

PÚBLICO o interesse em obter propostas adicionais de eventuais

interessados, pelo prazo mínimo de 03 (três) dias úteis a contar

dessa publicação. A proposta de Preços deverá ser entregue até às

12:00hs (doze horas) do dia 06/02/2024, no Setor de Licitação da

Câmara Municipal, sito na Praça Eurico Ribeiro, S/N Centro, na

cidade de Tuntum/MA, no horário das 08:00hs às 12:00hs, em dias

uteis ou pelo E-mail: cplcaramatuntum@gmail.com. Os anexos da

Dispensa de Licitação estão à disposição dos interessados no

endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas)

às 12:00hs (doze horas) e no sitio oficial deste poder legislativo

(https://www.cmtuntum.ma.gov.br), onde poderão ser consultados

ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no mesmo

endereço e/ou e- mail. Tuntum– MA, 01 de fevereiro de 2024.

Manoel Fontes de Araújo Junior-Agente de Contratação.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 03/2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM nos termos do art. 75, inciso II

combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril

de 2021, torna público que tem interesse em realizar a Contratação

de empresa para prestação dos serviços de hospedagem e

alimentação do web site e Sistemas de Informação para a Câmara

Municipal de Tuntum – MA, na forma descrita e dos requisitos

constantes no aviso de dispensa. Considerando o exposto e a

intenção de realização de dispensa de licitação para a contratação

direta do objeto acima especificado, a Câmara TORNA PÚBLICO o

interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados,

pelo prazo mínimo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação.

A proposta de Preços deverá ser entregue até às 12:00hs (doze

horas) do dia 06/02/2024, no Setor de Licitação da Câmara

Municipal, sito na Praça Eurico Ribeiro, S/N Centro, na cidade de

Tuntum/MA, no horário das 08:00hs às 12:00hs, em dias uteis ou

pelo E-mail: cplcaramatuntum@gmail.com. Os anexos da Dispensa

de Licitação estão à disposição dos interessados no endereço supra,

de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze

horas) e no sitio oficial deste poder legislativo

(https://www.cmtuntum.ma.gov.br), onde poderão ser consultados

ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no mesmo

endereço e/ou e- mail. Tuntum– MA, 01 de fevereiro de 2024.

Manoel Fontes de Araújo Junior-Agente de Contratação.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.   DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 02/2024. ............................................................................................................... 1
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.   DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 03/2024. ............................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0725/2023
ISSN – 2965-3746
QUINTA - 01 DE FEVEREIRO DE 2023

LEGISLATIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

VOL. IV - Nº 0725/2023 – QUINTA - 01 DE FEVEREIRO DE 2023

ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-02-02T09:40:10-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166